Seccion CH 4A CH 4C Distancia | Tiempo | Promedio
. ==
Reagrupamiento Entrada Volarfi-FAPA
3 o | 15,340
Salas Asistencia "B

Distancia Kms.

DIRECCION INFORMACIONES Rearoonos
Total Parcial
AS-369 N 43.408321
' ' ' W 6.254128 ﬁ
00 )
S;#urbanoo P#‘VIA
@ Pog.46
0,000 | 0,000 \/ Vifieta 20 -aa- || 15,340
Avda. Ricardo Fuster
0,140 | 0,140 15,200
==
LA PENA 8
1,690 1,550 13,650
[N-6343
LA ESPINA
12,720 | 11,030 2,620
¢ | LA ESPINA |
13,630 | 0,910 n 1,710




r—=>
Entrada VolariFAPA

Reagrupamiento
grup 15,340

3 Salas Asistencia "B"

Seccion CH 4A I CH 4C Distancia | Tiempo | Promedio

Distancia DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
AS-216
°
12 SALAS
50 OVIEDO
14,480 | 0,850 0,860
s/n
¢ < 5 IDARGA
7 BUSPOL
_ El Zamin D
14,660 | 0,180 0,680
Parque de Asistencia N 43.390898
iE ; W 6.331504 @
15,340 | 0,680 n 0,000




Seccion

3

CH 4A

Reagrupamiento

Salas

Distancia | Tiempo | Promedio

12,030

==
VolarfFAPA

CH 4cC
Entrada
Asistencia "B"

Distancia DIRECCION INFORMACIONES L
Total Parcial
s/n N 43.390898 _
W 6.331504
0,000 | 0,000 - 12,030
AS-216
T &
-
0,700 | 0,700 |} 11,330
N-634a
[ ]
< LA ESPINA |
0,790 | 0,090 n 11,240
N-634a
%v
0,950 | 0,260 |} 11,080
N-634a
No3sa
SALAS
2,510 | 1,560 n 9,520




Seccion CH 4A
3 Reagrupamiento
Salas

CHA4cC Distancia | Tiempo | Promedio

r—=>
Entrada VolariFAPA

Asistencia "B" 12,030

Distancia DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
" :
00
[sALAS 03 >
11,290 | 8,780 n 0,740
Avda. del Pontdn
< SALAS
11,520 | 0,230 0,510
' ' ' Antonio Novo Ferreiro
00 |
11,820 | 0,300 n 0,210
Parque de Asistencia N 43.407471
W 6.259041
| ©
12,030 | 0,210 [ 4¢- || 0,000




